ⓖl
DECLARAÇÃO DEINEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO--'-----.!(y. E

\ "'21ym. /

A Secretária de Educação da Prefeitura Municipal de Tianguá/Ce, Ana X>)údi$iilil;lgiEp,/
Nunes Barbosa, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que coiigta dêste
processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Inexigibilidade de Licitação,
fundamentada no Caput, inciso l do art. 25 da Lei n. 8.666/93 e suas alterações, para a
prestação dos serviços de locação de software, na modalidade de licença de uso, tieinamento
e suporte técnico para execução do serviço de gestão completa, acompanhamento e
monitoramento, planejamento de ações educacionais, execução de programas, controle de
obras e prestação de contas, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Tianguá-CE, em favor da empresa: DALBERTO CONSULTORIA &
ASSESSORIA EIRELI, com valor de créditos de: R$ 68.016,00(cinquenta e dois milreais)
Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar à lama. Sra
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO todo teor da presente declaração, para que, se de acordo,
proceda a devida ratificação.

n.

Tianguá/Ce, 26 de fevereiro de 2021

ANA vi.ÁoiA SiOeãillAnUNES BARROSÃ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moísés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CN PJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

smetiangua@gmail.com

ⓖ«
atura de r

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO \""'"
DA DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃ{F '

a.

N
Q.

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto
na Lei Federal n' 8.666/93 e suas alterações posteriores, que a DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LTCITAÇAO N'. INX 01/2021-SENIED, que tem como objeto
a prestação dos serviços de locação de software, na modalidade de licença de uso,
treinamento e suporte técnico para execução do serviço de gestão completa,
acompanhamento e monitoramento, planejamento de ações educacionais, execução de
programas, controle de obras e prestação de contas, para atender as necessidades da
Secretaria de Educação do Município de Tianguá-CE, foi publicado através de anexação

no flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicações), na data de 26 de
Fevereiro de 2021

Tianguá-CE, 26 de Fevereiro de 202]

ANA vi.ADIA MOl411i&lNUnKS BARBOSA
SECjiETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/000].-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Forte/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

smetíangua@gmail.com